20.05.2016
EPCOS AG · A TDK Group Company
Besucher: St.-Martin-Straße 53, 81669 München · Post: PF 80 17 09, 81617 München, Deutschland
Sitz der Gesellschaft: München · Registergericht: Amtsgericht München HRB 127250
Vorsitzender des Aufsichtsrats: Dr. Werner Faber
Vorstand: Joachim Zichlarz, Vorsitzender · Joachim Thiele · Dr. Norbert Hess · Christian Block
Folien-
Kondensatoren
Intern / Extern
160520FILM1g
Produktabkündigung
Folien-Kondensatoren der Serien B32911*5 sowie einzelne
Typen der Serien B32912*5, B32913*5 und B32916*5
Zur Bereinigung des Produktspektrums werden die EPCOS MKP X1 530 V AC Folien-
Kondensatoren der Serien B32911*5 sowie bestimmte Typen der Serien B32912*5,
B32913*5 und B32916*5 abgekündigt.
Betroffene Produkte
Kap.-Wert
[μF]
Bestellnummer Abmessungen (B x H x L)
[mm]
RM
[mm]
0,001 B32911A5102* 4,0 x 9,0 x 13,0 10,0
0,0015 B32911A5152* 4,0 x 9,0 x 13,0 10,0
0,0022 B32911A5222* 4,0 x 9,0 x 13,0 10,0
0,0033 B32911A5332* 4,0 x 9,0 x 13,0 10,0
0,0047 B32911A5472* 4,0 x 9,0 x 13,0 10,0
0,0056 B32911A5562* 5,0 x 11,0 x 13,0 10,0
0,0068 B32911A5682* 5,0 x 11,0 x 13,0 10,0
0,0082 B32911A5822* 5,0 x 11,0 x 13,0 10,0
0,01 B32911A5103M* 5,0 x 11,0 x 13,0 10,0
0,01 B32911B5103* 6,0 x 12,0 x 13,0 10,0
0,012 B32911A5123* 6,0 x 12,0 x 13,0 10,0
0,0068 B32912A5682* 5,5 x 8,5 x 18,0 15,0
0,0082 B32912A5822* 5,5 x 8,5 x 18,0 15,0
0,01 B32912A5103M* 5,5 x 8,5 x 18,0 15,0
0,015 B32912A5153* 5,0 x 10,5 x 18,0 15,0
0,022 B32912A5223K* 5,5 x 11,0 x 18,0 15,0
0,033 B32912A5333M* 6,0 x 12,0 x 18,0 15,0
0,056 B32912A5563K* 8,0 x 14,0 x 18,0 15,0
0,082 B32912A5823M* 9,0 x 17,5 x 18,0 15,0
0,12 B32912A5124M* 11,0 x 18,5 x 18,0 15,0
0,082 B32913A5823K* 6,0 x 15,0 x 26,5 22,5
0,1 B32913A5104M* 6,0 x 15,0 x 26,5 22,5
0,22 B32913A5224M* 10,5 x 16,5 x 26,5 22,5
1 B32916B5105M* 24,0 x 15,0 x 41,5 37,5
Letzte Bestellmöglichkeit:  31. August 2016
Letzte Auslieferung:   30. November 2016
Anlage Liste aller betroffenen 15-stelligen Bestellnummern
Kontakt Björn Wiesinger, CAP PM FILM DC, München